
і
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

Н А К А З
■ г

начальника обласної військової адміністрації

2022 року № 33

Про відновлення освітнього процесу 
у закладах дошкільної освіти 
Рівненської області

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні» (зі змінами)

Н А К А З У Ю :

1. Начальникам районних військових адміністрацій, органам місцевого 
самоврядування:

1) організувати відновлення освітнього процесу чергових закладів 
дошкільної освіти, структурних дошкільних підрозділів -  дошкільних груп 
закладів загальної середньої освіти з урахуванням:

наявності у закладах освіти захисних споруд;
дотримання санітарно-епідеміологічних вимог, температурного режиму;

2) забезпечити можливість- долучення до освітнього процесу дітей 
дошкільного віку та дітей із числа тимчасово внутрішньо переміщених осіб 
з використанням технологій дистанційного навчання.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника голови 
обласної державної адміністращІЮфгія Подоліна.

Начальник обласної 
військової адмініст Віталій КОВАЛЬ


